FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

ERRATA EDITAL DE MATRÍCULA E ENCARGOS EDUCACIONAIS

DOS ALUNOS VETERANOS PARA O 2º SEMESTRE DE 2025

A Fundação Educacional da Região de Joinville – FURJ, mantenedora da Universidade da Região de

Joinville – UNIVILLE, torna público a correção no Edital de Matrícula e Encargos Educacionais dos

alunos Veteranos para o 2º semestre de 2025, Anexo I – cursos ofertados, no que se refere aos valores

e oferta praticado para o curso de Educação Física – Bacharelado e Licenciatura no Campus de

Joinville, para o segundo semestre de 2025 na forma da Lei nº 9.870/99 e alterações posteriores.

Onde lê-se:

Leia-se:

As demais informações do Edital permanecem inalteradas.

Joinville, 24 de julho de 2025.

A PRESIDÊNCIA